Guayaquil, octubre 30 del 2.008

Señor Pastor Rosendo León Rivas Ciudad.-

De mis consideraciones:

Cúmpleme informarle que la Junta General Extraordinaria de accionistas de la compañía FERRETERIA LEON S. A. FERRILEON, en su sesión celebrada el 28 de octubre del 2008, en esta ciudad de Guayaquil, Provincia del Guayas, resolvió elegirlo como GERENTE GENERAL de la compañía, por el período de CINCO años. Con las facultades y atribuciones constantes en el Artículo Vigésimo Séptimo de los Estatutos sociales de la compañía. Dentro de sus funciones le corresponde ejercer la representación legal, judicial y extrajudicial de la compañía, de manera individual.

Esta designación ha sido hecha de conformidad con lo dispuesto en el Artículo Décimo Noveno de los estatutos de la FERRETERIA LEON S. A. FERRILEON, que se constituyó mediante Escritura Pública otorgada ante el Notaria Décima del Cantón Guayaquil, Doctora María Pía Iannuzzelli, el 18 de Septiembre del 2008, e inscrita en el Registro Mercantil de Guayaquil, el 16 de octubre del 2008.

Muy atentamente

Ing. Nube Jacqueline León León Secretaria Ad-Hoc de la Junta.

Acepto y tomo posesión del cargo de GERENTE GENERAL de la compañía FERRETERIA LEON S. A. FERRILEON, en Guayaquil, a los 30 días del mes de octubre del 2.008. Mi nacionalidad es ecuatoriana, con domicilio en la ciudad de Guayaquil. Provincia del Guayas.

Sr. Pastor Rosendo León Rivas

C. C. # 090529487-2

LA REGISTRADORA MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL Certifica: que con fecha treinta y Uno de Octubre del dos mil ocho queda inscrito el Nombramiento de Gerente General, de la Compañía FERRETERIA LEON S.A. FERRILEON, a favor de PASTOR ROSENDO LEON RIVAS, a foja 136.991, Registro Mercantil número 23.808.

ORDEN: 59806

REVISADO POR:

REGISTRO ZOLA ELEMENTALI ZOLA ELEMENOCIA

REGISTRO MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL DELEGADA

LO CERTIFICO: ES CONFORME AL ORIGINAL EXHIBIDO.

yayaquil, 🔔

ai Maria Ta Francasti de Velázqu

DEL CANTON GUAYAQUIL